受付番号    －     －

様式第２号（第７条関係）

補助金交付申請書

年  月  日

勝浦町長        様

(申請者)（〒   －    ）

住  所

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏  名

                 電話番号（               ）

                   耐震改修等

年度において、木造住宅の 耐震診断等及び耐震改修等 を実施し、補助金    円

の交付を受けたいので、勝浦町木造住宅耐震化促進事業実施及び補助金交付要綱第７条の規

定により、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請にあたり、必要に応じて町長が町民税課税台帳、世帯全員分の住民基本台

帳及びその他勝浦町の保有する必要な資料を確認することに同意します。

記

１ 事業予定期間

（着手）    年  月  日 ～ （完了）    年  月  日

２ 事業選択（予定）

（１）耐震診断等

 □実施する（□耐震診断及び補強計画  □耐震診断のみ  □補強計画のみ）

 □実施済み

※耐震診断等のみの申込みの場合は、様式第１号を使用

※評点が向上しない耐震化工事と補強計画の同時申請はできません。

（２）耐震化工事

□耐震改修支援事業

□耐震シェルター設置支援事業   □住替え支援事業

（３）スマート化工事

□スマート化支援事業

※耐震改修支援事業又は耐震シェルター設置支援事業との併用が要件です。

３ 受領委任払の予定

 □あり              □なし

４ 添付書類

勝浦町木造住宅耐震化促進事業実施及び補助金交付要綱別表第３のとおり